
skutočnosť skutočnosť rozpočet očakávané NÁVRH NÁVRH NÁVRH

rok 2017: rok 2018: rok 2019: rok 2019: rok 2020: rok 2021: rok 2021:

100 Daňové príjmy: 3 065 804 3 662 671 4 056 209 4 146 209 4 315 808 4 531 598 4 758 178

111 Výnos dane z príjmov: 2 298 179 2 744 545 3 125 709 3 210 709 3 333 508 3 500 183 3 675 193

120 Daň z nehnuteľnosti: 449 223 447 991 460 500 460 500 485 700 509 985 535 484

121 daň z pozemkov: 228 944 241 939 236 000 236 000 250 000 262 500 275 625

121 daň zo stavieb: 215 745 200 538 219 000 219 000 230 000 241 500 253 575

121 daň z bytov: 4 533 5 514 5 500 5 500 5 700 5 985 6 284

130 Dane a poplatky za špecifické služby: 318 402 470 135 470 000 475 000 496 600 521 430 547 502

133 daň za psa: 8 981 9 698 10 000 10 000 10 400 10 920 11 466

133 daň za ubytovanie: 20 353 20 250 22 000 22 000 23 000 24 150 25 358

133 daň za užívanie verejného priestranstva: 1 992 3 009 3 000 3 000 3 200 3 360 3 528

133 poplatok za rozvoj: 174 917 183 437 250 000 250 000 260 000 273 000 286 650

133 poplatok za komunálny odpad: 112 160 253 742 185 000 190 000 200 000 210 000 220 500

skutočnosť skutočnosť rozpočet očakávané NÁVRH NÁVRH NÁVRH

rok 2017: rok 2018: rok 2019: rok 2019: rok 2020: rok 2021: rok 2022:

200 Nedaňové príjmy: 579 863 666 280 568 800 580 500 650 402 682 922 717 068

212 Príjmy z vlastníctva: 238 291 348 631 201 400 210 600 216 034 226 836 238 177

212 prenájom pozemkov: 65 836 30 219 25 000 25 000 26 000 27 300 28 665

212 prenájom budov, priestorov, objektov: 23 797 30 998 35 000 35 000 39 434 41 406 43 476

212 prenájom Senior POHODA, trakt C: 50 621 41 800 45 600 45 600 45 600 47 880 50 274

212 prenájom 2x12 b.j., trakt A+B: 33 740 48 770 35 800 35 800 35 800 37 590 39 470

212 vlastné príjmy ZŠ, ŠJ, ŠKD: 64 297 196 844 60 000 69 200 69 200 72 660 76 293

221 Administratívne a iné poplatky - správne poplatky: 82 684 67 695 85 000 85 000 90 500 95 025 99 776

221 správne poplatky: 82 684 67 695 85 000 85 000 90 500 95 025 99 776

222 Pokuty a penále: 9 207 8 828 10 000 10 000 8 000 8 400 8 820

222 porušenie právnych predpisov: 9 207 8 828 10 000 10 000 8 000 8 400 8 820

223 Poplatky a platby: 249 235 240 712 271 900 274 400 335 068 351 821 369 412

223 materská škola: 24 725 23 002 25 500 25 500 45 000 47 250 49 613

223 základná umelecká škola: 33 070 35 214 38 400 38 400 45 440 47 712 50 098

223 dom smútku a cintorínske poplatky: 5 175 4 664 6 000 6 000 6 200 6 510 6 836

223 pult centrálnej ochrany: 11 472 11 907 12 000 12 000 10 520 11 046 11 598

223 kultúrna činnosť - vstupenky, tomboly: 12 431 6 767 10 000 12 500 13 000 13 650 14 333

223 ostatné príjmy: (stravné, služby, energie, ročné zúčtovanie) 162 363 159 158 180 000 180 000 214 908 225 653 236 936

229 Ďalšie administratívne poplatky: 446 415 500 500 800 840 882

229 znečisťovanie ovzdušia: 446 415 500 500 800 840 882

Rozpočet obce Bernolákovo na rok 2020  / príjmová časť  

BEŽNÉ PRÍJMY v €:

BEŽNÉ PRÍJMY v €:



skutočnosť skutočnosť rozpočet očakávané NÁVRH NÁVRH NÁVRH

rok 2017: rok 2018: rok 2019: rok 2019: rok 2020: rok 2021: rok 2022:

300 Granty a transfery: 999 490 1 232 240 1 220 287 1 554 804 1 374 680 1 443 414 1 515 585

312 ZŠ - prenesené kompetencie: 892 689 1 014 619 1 022 774 1 179 089 1 179 089 1 238 043 1 299 946

312 ZŠ - vzdelávacie poukazy, dary, ostatné: 29 505 41 967 36 973 73 410 36 500 38 325 40 241

312 ZŠ - európsky sociálny fond: 0 41 571 40 356 40 356 40 356 42 374 44 492

312 MŠ - zo štátneho rozpočtu: 18 950 17 165 17 165 19 040 19 040 19 992 20 992

312 ZUŠ - vzdelávacie poukazy: 3 143 3 610 3 610 3 936 4 000 4 200 4 410

300 Transfery ostatné: 55 203 113 308 99 409 238 973 95 695 100 480 105 504

312 PK - matrika: 7 612 8 136 8 136 10 885 10 885 11 429 12 001

312 PK - evidencia obyvateľstva, register adries: 3 101 2 793 2 793 3 166 3 166 3 324 3 491

312 PK - stavebné konanie: 5 976 7 554 7 554 8 053 8 053 8 456 8 878

312 PK - cestná doprava a pozemné komunikácie: 260 294 294 313 313 329 345

312 PK - starostlivosť o životné prostredie: 627 632 632 678 678 712 747

312 ostatné dotácie a transfery: 37 627 93 899 80 000 215 878 72 600 76 230 80 042

BEŽNÉ PRÍJMY spolu: 4 645 158 5 561 191 5 845 296 6 281 513 6 340 890 6 657 935 6 990 831

skutočnosť skutočnosť rozpočet očakávané NÁVRH NÁVRH NÁVRH

rok 2017: rok 2018: rok 2019: rok 2019: rok 2020: rok 2021: rok 2022:

230 Kapitálové príjmy: 13 402 24 615 20 000 20 000 25 000 26 250 27 563

233 príjem z predaja pozemkov: 13 402 24 615 20 000 20 000 25 000 26 250 27 563

320 Tuzemské kapitálové granty a transfery: 88 000 0 1 310 078 677 728 0 0 0

320 kapitálové granty a transfery: 88 000 0 1 310 078 677 728 0 0 0  

KAPITÁLOVÉ PRÍJMY spolu: 101 402 24 615 1 330 078 697 728 25 000 26 250 27 563

skutočnosť skutočnosť rozpočet očakávané NÁVRH NÁVRH NÁVRH

rok 2017: rok 2018: rok 2019: rok 2019: rok 2020: rok 2021: rok 2022:

450 Z ostatných finančných operácií: 202 175 4 890 154 500 247 547 680 000 130 000 130 000

453 zostatok prostriedkov z predchádzajúcich rokov: 202 175 4 890 154 500 247 547 130 000 130 000 130 000

454 prevod prostriedkov z rezervného fondu obce: 0 0 0 0 550 000 0 0

FINANČNÉ OPERÁCIE spolu: 202 175 4 890 154 500 247 547 680 000 130 000 130 000

PRÍJMY celkom: 4 948 735 5 590 696 7 329 874 7 226 788 7 045 890 6 814 185 7 148 394

len obec bez VLP školy - kontrola na Korwin: 4 884 438 5 393 852 7 289 102 7 157 588 6 976 690 6 741 525 7 072 101
vlastné príjmy, ktoré má škola v rozpočte 64 297 196 844 40 772 69 200 69 200 72 660 76 293

obec + škola: 4 948 735 5 590 696 7 329 874 7 226 788 7 045 890 6 814 185 7 148 394

FINANČNÉ OPERÁCIE v €:

KAPITÁLOVÉ PRÍJMY v €:

BEŽNÉ PRÍJMY v €:


